
  GYMNÁZIUM JAKUBA ŠKODY, 

    PŘEROV, KOMENSKÉHO 29 
 

 

Telefon  581 217 790,   581 706 711 Bankovní spojení Adresa 

E-mail gjs@gjs.cz   9330831/0100 Komenského 29 

WWW http://www.gjs.cz  IČ: 00842966  Přerov 

Fax 581 299 800  DIČ: CZ00842966  750 11 

   

 

Váš dopis zn.: 

Ze dne: 

Naše značka:        Z + M Partner, spol. s r.o. 

         Valchařská 3261/17 
Vyřizuje: Holcová      Moravská Ostrava 

  Tel. 581 217 790     702 00  Ostrava 
 

 

V Přerově: 13.05.2021      

 

 

Objednávka notebooků 

 

Dobrý den, 

na základě naší předchozí komunikace u Vás objednáváme: 

 

 

Notebook Dell Inspiron 5406 14“ FHD 2v1 Touch i5-1135G7/8GB/MX330/FPR/MCR/HDMI/USB-

C/W10Pro/3RNBD 

Počet:   5 ks 

Prodejní cena:  20 997 Kč bez DPH  (25 406,37 Kč vč. DPH) 

 

Celková cena objednávky 104 985 Kč bez DPH (127 031,85 Kč včetně DPH). 

 

Fakturační adresa:                

Gymnázium Jakuba Škody               

Komenského 29                

750 11 Přerov 

 

Nejsme plátci DPH. 

Požadujeme náhradní plnění. 

E-mail na osobu, která bude schvalovat na portálu MPSV – holcova@gjs.cz. 

  

Děkujeme za vyřízení objednávky a jsme s pozdravem 

 

 

 

         Mgr. Jan Raška 

         ředitel gymnázia 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



  GYMNÁZIUM JAKUBA ŠKODY, 

    PŘEROV, KOMENSKÉHO 29 
 

 

Telefon  581 217 790,   581 706 711 Bankovní spojení Adresa 

E-mail gjs@gjs.cz   9330831/0100 Komenského 29 

WWW http://www.gjs.cz  IČ: 00842966  Přerov 

Fax 581 299 800  DIČ: CZ00842966  750 11 

   

čt 13.05.2021 10:43 

Dobrý den, 
  
Děkuji za zaslání, objednávku již vyřizuji, zboží by Vám mělo dorazit během příštího týdne. 
Co se týče registru smluv – myslím si, že obj. na brašny nemusíte nikam vkládat ale na NTB určitě ano, ty totiž 
nejsou vázány smlouvou a jsou nad 100tis. a takové objednávky by se tam vkládat měly. 
  
S pozdravem a přáním hezkého dne, 
  
 

Jana Bystroňová 

Asistentka obchodního oddělení divize IT  

Z + M Partner spol. s r.o. 

Valchařská 3261/17 | 702 00 Ostrava 

M +420 605 223 797 

@ jana.bystronova@zmgroup.cz | www.zmgroup.cz   

 

Obsah tohoto e-mailu ani jeho příloh není nabídkou k uzavření smlouvy a na základě tohoto e-mailu tak nemůže dojít k uzavření smlouvy; není tedy vůlí autora 
tohoto e-mailu, ani společnosti, kterou reprezentuje, být vázán jednáním vyjádřeným v obsahu tohoto e-mailu nebo v jeho přílohách. Platí to rovněž pro případ, 
kdy tento e-mail obsahuje údaj nebo sdělení obchodního charakteru, neboť úmyslem autora je pouze sdělit adresátu takové skutečnosti za účelem případného 
navázání obchodní spolupráce. Údaje a sdělení uvedená v tomto e-mailu mají důvěrný charakter a adresát je povinen dbát, aby nebyly zneužity, nebo aby nedošlo 
k jejich prozrazení. 
  
  
From: Holcová Ivana [mailto:holcova@GJS.cz]  
Sent: Thursday, May 13, 2021 8:53 AM 
To: Jana Bystroňová <jana.bystronova@zmgroup.cz> 
Cc: Čejnová Jana <Cejnova@GJS.cz> 
Subject: Závazné objednávky notebooků a brašen 
  
Dobrý den, paní Bystroňová, 
v příloze posílám 3 objednávky na dodávky: 

1. 10 ks brašen k NTB – v rámci specifikace z rámcové smlouvy 
2. 5 ks notebooků – z projektu Šablony – mimo specifikaci rámcové smlouvy 
3. 5 ks notebooků – mimo specifikaci rámcové smlouvy 

Budou k tomu tedy vystaveny 3 faktury. 
Jen mám dotaz – musím znovu zadat na registr smluv tyto objednávky, když máme smlouvu zadanou v objemu cca 
462 tis. Kč? 
  
Děkuji za potvrzení objednávek i za brzké vyřízení- 
S přáním hezkého dne 
  
Ing. Ivana Holcová 
ekonomka Gymnázia J. Škody, Přerov 
tel.: 581 706 715 
e-mail: holcova@gjs.cz 
 
 

mailto:jana.bystronova@zmgroup.cz
http://www.zmgroup.cz/
mailto:holcova@GJS.cz
mailto:jana.bystronova@zmgroup.cz
mailto:Cejnova@GJS.cz
mailto:holcova@gjs.cz

